diebus Iofue,amp;fcniorum qui longo vixerant tempore lofue, qui nouerant omnia opera Domini qu?? fecerat in Ifrael. Quodideri repetiturIudic.cap.i.verf.7.Vidcmus autem eodem fecundo capite libri 1ÂŽ* dicum, vt Angelus, fiue nuncius, fiue propheta, miftus ad locum flentiuriÂ?

??? iO^ Illi ,0$ rC' IC' {0 li' gt; (T ()â€œ fr iÂ? if ^ ji* f lt;1 l^ gt;nbsp;K [i' If' b d^ d' d liâ€™ lt;$ oâ€™ 10 til 10 ,11 10 ?œ' 0) * LIEER hl. i?? arguat Ifraelitas,qu??d quum fuerintin promifsis coHocatifedibus.negleXe-rint tarnen Dei pr??ceptum de euertendis id?´lis Canan??orum, fie vt eoruni nuila extarecin pofterum niemoria,amp;defugiendo Canan??onim confortio amp;nbsp;focietate.Qu?? poft mortem lofue acciderunc,popu]o negligentius agente,amp; contaminante fe idoloJatria amp;nbsp;coniugiis Canan??orum. Quod autem ad lonatlian attinet, is fuit filius Gerfom,filij Mofis,vt extat feriptum ludicum capite decimoo(ftauo,verfu trigefimo, quo h??cdicuntur: PofueruntquefDanit??JfibifculptiIe,amp; lonatban filium Gerfom,fiJij Moyfis, ac filios eius facerdotes in tribu Dan,vfque ad diem captiuitatis fu??.Manfit-que apud eos id?´lumMich?? omni tempore quo fuit domus Dei in Silo. Mofes autem dum ageret in terra Madian, accepta vxore Sephora filia le-thro,fuftulit primum filium Gerfom,deinde alterum nomine Eliezer, vt eft Exodifecundocapite,vcrfuvigefimoprimo.Ex quo intelligimus Gerfom natum ipfi Moyfi ante eius in ?†gyptum reditum, ad populum Ifraeliticurii inde abducendum, amp;nbsp;liberandum Dei mandato.

Obiit ver?? in defertoGerfom cum c??teris ??tatis militaris viris, qui ?†gypto fuerant egrefsi. Nam, vt ante monuimus, ex Numerorum capite decimoquarto,verfu tricefimo, foil Caleb amp;nbsp;lofue, ex omnibus Ifraelitis ??tatis virilis, qui cenfi fuerant ab anno vigefimo amp;nbsp;fupra,ingrefsifunt terram Canaan.Nifi quis exiftimare velit Ger fomamp;Eliezer,filios Moyfis nonfgifteegreifos ?†gypto,quodcummatre Sephora repetiilTent patriam ex itinere, dunwpeteret ?†gyptum cum fua fa-milia Moyfes,vc fcribitur Exodi capite quarto,verfu vigefimofexto.quod fagt; dum fuiffe eolligimusetia ex capite Exodi decimoo??tauo,vcrf i. vbi lethro dicitur tulifte Sephoram vxorem Moyfis, amp;nbsp;duos ipfius filios, ??eveni?„ ad Moyfem in defertum,vbi caftra fixerantIfraclit??, iuxta montem Dei. Pr??-ftat autem,meo quidem iudicio, fic ftatuere hac de re, vt dicatur Gerfam amp;: Eliezer cum c??teris virilis ??tatis ob??ffe in deferto , propter ca qu?? dicuntur Numerorum capite decimoquartt^ verfu vigefimofecundo : Attamen o-mnes homines qui vidcrut maieftatem mca,amp; figna qu?? feci in ?†gypto amp;r folitudine,amp;: tentauerunt me iam per dee?? vices,nec obedierunt voei me??; non videbunt terram, proquaiuraui patribus